

خطایی از رژیم صهیونیستی سر

بزند تل آو یورا با خاک یکسان می‌کنیم

سختگوی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اگر کوچک‌ترین خطایی از رژیم صهیونیستی علیه نظام جمهوری اسلامی ببینیم، هم پایگاه‌های موشکی را که آنها می‌گویند برای حمله به ایران طرح‌ریزی کرده‌اند می‌زنیم و هم در کمترین زمان ممکن حیفا و تل‌آویو را با خاک یکسان خواهیم کرد.

سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکارچی تهدیدات اخیر رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی را جنگ روانی دانست و تأکید کرد: آنها هنوز قدرت و اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را درک نکرده‌اند. شکارچی افزود: تهدیدات رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی جنگ روانی بوده و اگر هم واقعیت باشد واقعا توهم است. وی گفت: همانطور که رهبر انقلاب فرموده‌اند اگر کوچک‌ترین خطایی از رژیم صهیونیستی علیه نظام جمهوری اسلامی ببینیم، هم پایگاه‌های موشکی را که آنها می‌گویند برای حمله به ایران طرح‌ریزی کرده‌اند می‌زنیم و هم در کمترین زمان ممکن حیفا و تل‌آویو را با خاک یکسان خواهیم کرد. سردار شکارچی تأکید کرد: آنها از توانمندی جمهوری اسلامی اطلاعی ندارند؛ توانمندی‌هایی که هنوز آشکار نشده‌اند و بخشی از آن در این رزمایش‌ها آشکار شد، که با آن توانمندی در کمترین زمان ممکن بنا به فرموده مقام معظم بهبری حتماً تل‌آویو با خاک یکسان خواهد شد. آنها در صورت خطا فروپاشی خودشان را می‌بینند و در واقع زمان‌بندی فروپاشی خود را به جلو خواهند آورد. وی افزود: رژیم صهیونیستی به چیزی کمتر از فروپاشی نباید فکر کند و نباید بگوید در آینده چه طرحی دارد.

دیدار ظریف و اردوغان

محمدجواد ظریف در پنجمین سفر منطقه‌ای خود بعدازظهر دیروز در استانبول با رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور تورکیه دیدار و گفت‌وگو کرد. مولود چاوشو اوغلو، وزیر خارجه ترکیه نیز در این دیدار حضور داشت. ظریف همچنین صبح روز گذشته با هم‌تای ترک خود دیدار و در نشست خبری مشترک با وی اعلام کرد بعدازظهر پس از نماز جمعه با اردوغان دیدار خواهد کرد. وزیر امور خارجه عنوان کرد منتظر سفر اردوغان به تهران برای شرکت در نشست عالی راهبردی ۲ کشور و همچنین سران کشورهای روند آستانه هستیم. وزیر امور خارجه در ادامه بیان کرد: امروز فرصت‌های ویژه‌ای برای همکاری داریم؛ نه‌تنها در سوریه، بلکه در منطقه قفقاز. امروز صحبت کردیم که به درخواست دوستان افغانستانی، همکاری سه‌جانبه ایران، ترکیه و افغانستان را داشته باشیم. زمینه‌های همکاری برای ما فراوان است و ان‌شاءالله با اتخاذ موضع منطقی‌تر توسط آمریکا، تنها فرصت برای گسترش روابط بین ایران و ترکیه افزون‌تر خواهد بود و قطعاً به افزایش روابط ۲ کشور خواهد انجامید.

وی گفت: الان فرصت برای ۶ کشور (ایران، روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان) فراهم است که بتوانیم در مسیر سازندگی و اتصالات زمینی، انرژی و ریلی با همدیگر همکاری کنیم و امیدوارم این همکاری‌ها به شکلی و با وجود برخی ملاحظاتی که برخی کشورها دارند، شدنی باشد و نسبت به آینده بسیار خوشبین هستم. ظریف پیش از سفر به ترکیه به باکو، مسکو، ایروان و تفلیس هم سفر کرده و با مقامات این کشورها دیدار کرده بود.

عیادت رئیس دفتر رهبر انقلاب از آیت‌الله نظری خادم‌الشریعه

در پی کسالت و بستری شدن آیت‌الله نظری خادم‌الشریعه، حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی جویای حال وی شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پی کسالت آیت‌الله نظری خادم‌الشریعه بستری شدن ایشان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی جویای حال این عالم پارسا شد و ضمن ابلاغ سلام رهبر انقلاب، برای سلامتی و بهبود ایشان دعا کرد.

هر اقدام ناشایست دشمنان پاسخ مخربی در یافت می‌کند

جانشین فرمانده کل ارتش گفت: همه مرزها به‌وسیله تجهیزات بسیار پیشرفته و با بهره‌برداری از تجهیزات نوین به صورت شبانه‌روزی کنترل می‌شود. امیر محمدحسین دادرس در گفت‌وگو با مهر درباره آمادگی ارتش برای پاسخ به تهدیدات احتمالی، گفت: دشمنان از روزهای اخیر مطرح شده است، از سوی دشمنان از بخشی از تجهیزات فنی شامل میزان و سطح غنی‌سازی (در جمله غنی‌سازی ۲۰ درصد) و همچنین تجدیدنظر در اجرای اولطمین پروتکل الحاقی و بازرسی‌های فرابروتکلی در چارچوب اقدامات شفافیت‌سازی روی ریل بازگشت به مسیر اقتدارآفرین گذشته قرار دهد.

جزئیات طرح اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها شامل گروه سیاسی: «در طول این ۳ سال هیچ شئی نبود که با خیال آسوده سر به بالین بگذارم.» این ادعایی بود که روحانی در توصیف شرایط تحریمی پس از خروج ترامپ از برجام مطرح کرد. به گزارش «وطن امروز»، رئیس‌جمهور صبح روز پنجشنبه در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه باید قدران مقاومت مردم در ۳ سال اخیر بوده گفت: «طول این ۳ سال، البته همیشه دل‌نگران بودیم و خدا را گواه می‌گیرم هیچ شئی نبود که با خیال آسوده سر به بالین بگذارم. احساس من در تمام این ۳ سال، همانند همان سال‌های جنگ تحمیلی و مسؤولیت‌هایی که در جنگ داشتیم، بود.» وی در ادامه اظهار داشت: «حسن من این بود که آن ۸ سال باز به یک صورت دیگری ظهور و بروز پیدا کرده و امروز در یک جنگ تحمیلی اقتصادی هستیم. ما را ۳ سال در تحریم و یک جنگ شدیدی سابقه قرار دادند، منابع مالی ما را در دنیا قفل کردند و نگذاشتند از آن استفاده کنیم، نگذاشتند نفت و میعانات گازی‌مان را صادر کنیم و در سایر صادرات هم مشکل کنترل می‌شود.

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از ظهر پنجشنبه ۹ بهمن در بازدید از مجتمع غنی‌سازی شهید علیمحمدی (فردو) گفت:دشمنان مطمئن باشند ما مصمم به اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها هستیم. به گزارش «وطن امروز»، محمدباقر قالیباف در جریان این بازدید اظهار داشت: امروز روز بسیار خوشحال‌کننده و افتخارآمیزی برای بنده به عنوان یک شهروند و خادم مردم است که بازدیدی از مجموعه سایت فردو داشته‌م. انصافاً باید تشکر کنم از همه عزیزانی که در این سال‌های سخت تلاش کردند و ارزش بزرگی را آفریدند و در این مجموعه بزرگ، معنی قوی شدنی که رهبر معظم انقلاب فرمودند، رقم خورده است.

قالیباف با گرامیداشت یاد شهدای هسته‌ای گفت: به همه کسانی که گمنام در این زمینه زحمت می‌کشند و شاید ما آنها را نشناسیم، خدا قوت می‌گویم.

وی ادامه داد: بر اساس نظارت میدانی و نیز با توجه به قانون راهبردی رفع تحریم‌ها که در مجلس به تصویب رسید و زمانبندی اجرایی آن درباره غنی‌سازی ۲۰ درصد، به سایت فردو آمدیم و وظیفه خود می‌دانم از طرف خودم و نمایندگان مردم از دولت عزیز تشکر کنم که در اجرای این قانون انصافاً لحظه‌ای درنگ نکرد و هم در بیان و هم در عمل امروز شاهد بودم مرحله سه مرحله این کار را انجام دادند. رئیس مجلس تصریح کرد: دشمن بدانند ما مصمم به اجرای قانون راهبردی رفع تحریم‌ها هستیم تا شاهد رفع کامل تحریم‌ها باشیم. البته صنعت هسته‌ای در خنثی‌سازی تحریم می‌گام اصلی است، به ما کمک می‌کند. وی افزود: همچنین بحث نصب سانتریفیوژهای IR-m2 نیز مسیر خودش را طی کرده و بخش‌هایی از آن نصب و بخش‌های دیگر در حال انجام است، لذا از همه متخصصان تلاشگر در این عرصه تقدیر می‌کنم. قالیباف گفت: برای برداشتن گام جدی در راستای پیشرفت کشور نیازمند پیشران‌هایی در حوزه‌های مختلف مسائل صنعتی، کشاورزی و اقتصادی هستیم؛ صنعت هسته‌ای مطمئناً یکی از پیشران‌های موثر است، زیرا این صنعت ترکیبی از فناوری و سایر رشته‌های علمی است.

وی اضافه کرد: وقتی در صنعت هسته‌ای گامی برمی‌داریم به این معناست که این صنعت می‌تواند پشتیبانی برای نیازهای ما در حوزه سلامت و درمان بویژه رادیوداروها، روش‌های تشخیص و نیز سایر حوزه‌های حیاتی و مرتبط بخش درمان باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در حوزه کشاورزی نیز توجه به صنعت هسته‌ای می‌تواند در افزایش تولید، حفظ و نگهداری محصولات کشاورزی برای ذخیره‌سازی و صادرات کمک کند، لذا اگر دشمن محکم ایستاده و نمی‌خواهد کشورمان دارای چنین فناوری و بنیه علمی در صنعت هسته‌ای باشد، ریشه در آن دارد که از ایران قوی، بااستعداد، عالم و دانا ناراحت است.



[کمالوندی: قانون را موبه‌هوا اجرا می‌کنیم]

سختگوی سازمان انرژی اتمی گفت: ذخایر اورانیوم غنی شده ۲۰ درصد کشور به ۱۷ کیلوگرم رسیده است. به گزارش ایسنا، بهروز کمالوندی در جمع خبرنگاران گفت: قانون را مو به اجرا می‌کنیم. مجلس و دولت درباره پروتکل الحاقی و لغو اجرای آن تصمیم‌گیری می‌کنند. ما در این باره آمادگی داریم، اجرای قانونی شدنی است. سختگوی سازمان انرژی اتمی درباره نصب سانتریفیوژهای IR-m2 طبق مصوبه مجلس در نطنز گفت: حتماً قبل از پایان ۳ ماه مهلت تعیین شده، هزار ماشین IR-m2 را نصب‌شده خواهیم داشت. کمالوندی درباره تولید برق در نیروگاه اتمی بوشهر گفت: الان یک و نیم درصد ظرفیت تولید برق در کشور از طریق هسته‌های تامین می‌شود، اگر چه خیلی کم است. واحدهای ۲ و ۳ در سطح زیرساخت و بتن‌ریزی واحد اول انجام شده و بتن‌ریزی واحد سوم در شرف آغاز است. اگر به همین شکل پیش رویم ظرف ۸ سال ۲ نیروگاه اتمی دیگر خواهیم داشت. هر نیروگاهی که به مدار می‌آید ۱۲ تا ۱۴ میلیون بشکه نفت صرفه‌جویی خواهیم داشت که برای حفظ محیط‌زیست و کاهش آلودگی موثر است. نیروگاه اتمی بوشهر در سال‌های گذشته در بیک بالای مصرف برق به کشور کمک کرده است. سختگوی سازمان انرژی اتمی در پاسخ به اینکه اگر تا اوایل اسفند آمریکا به برجام بازنگردد اجرای پروتکل الحاقی لغو می‌شود، گفت: مسلماً ما قانون را مو به‌هوا اجرا می‌کنیم. اینکه پروتکل الحاقی را اجرا می‌کنیم یا نه تصمیمی مربوط به دولت و مجلس است. ما برای اجرای قانون آمادگی داریم و آنچه مهم است اینکه با تحمیل اراده مردم ایران بر بدخواهان بتوانیم شرایط را بهتر کنیم.

■ مصمم برای رفع تحریم

وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی با مصوبه‌ای که در ارتباط با رفع تحریم‌ها داشت، نشان داد برای طی شدن این مسیر مصمم است. قالیباف گفت: تمام اقدامات در چارچوب برجام و مبتنی بر مواد ۲۶ و ۲۷ است. ۵۰۱ به تعهدات‌شان عمل نکردند، لذا هیچ وظیفه‌ای نداریم به تعهداتی که آنها عمل نکردند، پایبند باشیم. وی خاطر‌نشان کرد: در این قانون پیش‌بینی شده هر موقع آنها به تعهدات‌شان عمل کنند و شاهد رفع عملی

اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری ۴ اسفند برگزار می‌شود



سختگوی هیات‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری اعلام کرد هشتمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری ۴ اسفندماه برگزار خواهد شد. آیت‌الله سیداحمد خاتمی، سختگوی هیات‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری اعلام کرد: هشتمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری در تاریخ ۴ اسفند برگزار خواهد شد. آیت‌الله خاتمی افزود: بر اساس مصوبه جدید هیات رئیسه، اجلاس یک‌روزه مجلس خبرگان رهبری ان‌شاءالله روز دوشنبه ۴ اسفند در تهران تشکیل می‌شود.

محمدباقر قالیباف پس از بازدید از مجتمع غنی‌سازی شهید علیمحمدی: غنی‌سازی ۲۰در صدطبق برنامه در حال اجراست

پیامی از فردو



در جهت خنثی‌سازی تحریم‌ها برداریم.

وی ادامه داد: صنعت هسته‌ای کمک می‌کند در بخش‌هایی مانند صنایع پیشرو، فولاد، نفت، نانو، کشاورزی و… به خودکفایی برسیم، لذا این صنعت در رفح و خنثی‌سازی تحریم‌ها اثر گذار است. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: باید با مواضع و اقدام واحد به‌گونه‌ای پیش برویم که مردم در آینده بتوانند از آسایش و آرامش بیشتری برخوردار باشند و شاهد ارتقای قوی همراه با امنیت، شادابی، عزت و عاقبت‌بخیری باشیم.

■ غنی‌سازی ۲۰ درصدی طبق برنامه

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین پس از بازدید از تأسیسات فردو در تویتر نوشت: در نظارت میدانی از تأسیسات قدرت‌آفرین فردو اطمینان یافتم غنی‌سازی ۲۰ درصد طبق برنامه در حال اجراست. محمدباقر قالیباف نوشت: «برنامه هسته‌ای، قدرت چانه‌زنی برای رفع تحریم ایجاد می‌کند و با تولید انرژی در بی‌اثر کردن تحریم موثر است. طرف مقابل به جای پیش‌شرط گذاشتن، به تعهداتش عمل کند تا به تعهدات‌مان عمل کنیم.»

■ تغییر به نفع قانون

گفتنی است پس از اجرایی شدن مصوبه هسته‌ای مجلس و آغاز فرآیند غنی‌سازی ۲۰ درصدی، علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد سازمانش در اجرای قانون مجلس از زمانبندی پیش‌بینی‌شده هم جلوتر حرکت می‌کند. صالحی اظهار کرد: ان‌شاءالله طبق آن چیزی که مجلس از ما خواسته و درست در محدوده‌های زمانی‌ای که مدنظر است و حتی زودتر این کار را پیش می‌بریم و هیچ مشکلی در این باره نداریم. این در حالی است که علی‌اکبر صالحی به تأثیر از رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه اجرای کامل این طرح را همراه با اما و اگرهای فراوان دانسته و انتقادات زیادی درباره آن مطرح می‌کرد. در این راستا پس از آنکه حسن روحانی و محمدجواد ظریف طرح هسته‌ای مجلس- اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران- با مضر دیپلماسی می‌دانستند، علی‌اکبر صالحی در یک گفت‌وگوی ویدئویی درباره مصوبه مجلس اظهار کرد: مثلاً می‌گویند هزار سانتریفیوژ آی آر ۶ بسازید. خب ما این توانایی را داریم، می‌سازیم اما نگفته‌اند پولش را کی می‌دهند؟ این یک نقص جدی قانون است.

من تعجب می‌کنم شورای نگهبان چگونه این قانون را تأیید کرده است، شما خواسته‌هایی را از سازمان انرژی اتمی دارید که ما آمادگی انجام آن را داریم ولی با کدام بضاعت مالی؟ بالاخره وقتی شما هزار سانتریفیوژ آی آر ۶ می‌خواهید، سواد اولیه‌اش را باید تامین کنید. خیلی چیزهای دیگر را باید تامین کنید. پولش از کجا باید بیاید؟ اگر از منابع داخلی باید تامین شود، اینها یا نمی‌دانند منابع داخلی ما چقدر است یا نمی‌دانند ارزش هر سانتریفیوژ آی آر ۶ چقدر است! لذا این یک نقص در قانون است. من نمی‌دانم چطور می‌خواهند برطرف کنند.

اقدام مجلس در تصویب «قانون اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» چگونه پس از ۷ سال ایران را در موضع فعال در موضوع هسته‌ای قرار داد

ضرب شست اقتدار

۱۲۰ کیلوگرم اورانیوم با غنای ۲۰ درصد در تأسیسات شهید علیمحمدی فردو تولید و در داخل کشور ذخیره کند و نیز نیازه‌های صلح‌آمیز صنایع کشور، به اورانیوم با غنای بالای ۲۰ درصد را به‌طور کامل و بدون تأخیر تأمین کند.

مساده ۲- در جهت تحقق ظرفیت یکصدونود هزار سو غنی‌سازی، سازمان انرژی اتمی ایران مکلف است پس از تصویب این قانون، ظرفیت غنی‌سازی و تولید اورانیوم غنی‌سازی شده را با سطح غنای متناسب به یک‌از مصارف صلح‌آمیز کشور، به میزان ماهانه حداقل ۵۰۰ کیلوگرم افزایش دهد و نسبت به نگهداری و انباشت مواد غنی‌شده در کشور و مصرف معین حجم مذکور اورانیوم غنی‌سازی شده، اقدام کند.

ماده ۳- برای تحقق هدف مندرج در ماده ۲، سازمان انرژی اتمی موظف است ظرف مدت ۴ ماه عملیات نصب، تزریق گاز، غنی‌سازی و ذخیره‌سازی مواد را تا درجه غنای مناسب، با حداقل ۱۰۰۰ عدد ماشین IR-m2 در بخش زیرزمینی تأسیسات شهید احمدی‌روشن نطنز آغاز کند. همچنین سازمان انرژی اتمی مکلف است در همین بازه زمانی، هر گونه عملیات غنی‌سازی و تحقیق و توسعه با ماشین‌های تولیدلا را به تأسیسات شهید علیمحمدی فردو منتقل کرده و عملیات غنی‌سازی را با حداقل ۱۶۴ ماشین از این نوع آغاز نموده و آن را تا انتهای سال ۱۳۹۹ به ۱۰۰۰ ماشین توسعه دهد.

۴ ماده اول این طرح که صراحتاً به غنی‌سازی اورانیوم از جمله غنی‌سازی ۲۰ درصد اشاره دارد، پیامی آشکار به کشورهای غربی از سوی نظام جمهوری اسلامی مبنی بر بازگشت به اقتدار هسته‌ای است.

رئیس‌جمهور: در طول این ۲ سال، شئی نبود که با خیال آسوده سر به بالین بگذارم

شبه‌های روحانی!

چندان تمایلی به آن داشته باشند. وعده رفع تحریم‌ها شعار اصلی او در جریان تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری بود؛ وعده‌ای که حالا به اقرار مواضع این روزهای روحانی نه‌تنها محقق نشده که او رکورد تحمیل تحریم‌های خارجی را از آن خود کرده است، منتقابلاً او حتی در روزهای سپاس‌گرمی که نمره اقتصادی مشهودی از توافقت حسن نسی شد، ادعای برداشته شدن سایه جنگ را در سایه این توافق مطرح کرده بود. بر این اساس شاید مقایسه وضعیت این روزهای کشور با شرایط جنگی یک موضع دفاعی از روحانی در توجیه وضع موجود باشد اما یقیناً اعتراف به چیزی است که دولتمردان در سال‌های گذشته بارها تلاش برای انتساب به منتقدان دولت داشتند. از سوی دیگر ادعای روحانی مبنی بر

اینکه «در طول این ۳ سال هیچ شئی نبود که با خیال آسوده سر به بالین بگذارم» هیچ نسبتی با عملکرد اخیر دولت او ندارد. مقامات دولتی عملاً با مواضع اخیر خود نشان داده‌اند نه‌تنها از عملکرد خود رضایت کامل دارند که حتی نبودن خود را مساوی با تحمیل شرایطی سخت‌تر می‌دانند و از سوی دیگر سیاست‌های پیگیری شده در ۳ سال گذشته هیچ نشانی از تغییر مسیر قطار دولتمردان ندارد. یک ماه پیش بود که روحانی در جلسه هیات دولت در دفاع از عملکرد خود در موضعی عجیب گفت: «هیچ دولتی بعد از انقلاب نمی‌تواند ادعا کند مانند دولت یازدهم و دوازدهم حامی اقشار کم‌درآمد جامعه بود»، پس از آن اسحاق جهانگیری نیز در شرايطی که مردم سخت‌ترین شرایط اطلاعاتی ممکن را تجربه می‌کنند، خبر از پایان زمستان و روسیاهی منتقدان دولت داد؛ اظهاراتی که هیچ کدام نه نشان از شرمندگی دولتمردان نسبت به وضعیت موجود دارد و نه یادآور دولتی است که رئیس آن شب‌ها خواب آرامی نداشته است.